
           

 
 
 

1 

                                                                                                                                                  
              

 
 

 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO ze dne 07. 04. 2025 

na zhotovení stavby na akci 

 „Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Parkoviště u heliportu“ 
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

  
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami  

takto:  
 

 
1. SMLUVNÍ STRANY  

 
 
1. Objednatel:   Uherskohradišťská nemocnice a.s.  
Sídlo:     J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 
Zastoupený:   MUDr. Petrem Sládkem – předsedou představenstva 
IČO:     276 60 915      
DIČ:     CZ27660915     
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva 
    Tel.:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
    Tel.:     
(dále jen „Objednatel“) 

 
 
2. Zhotovitel:   RYBÁRIK, s.r.o. 
Sídlo:    Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice  
Zastoupený:   Markem Rybárikem, jednatelem společnosti 
IČO:          25598643   
DIČ:        CZ25598643   
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Marek Rybárik, jednatel společnosti  
    Tel.:   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
    Tel.:    
(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Dodavatel“) 

 
 
 

2. PREAMBULE 
 

2.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 7. 4. 2025 uzavřely smlouvu o dílo jejímž 
předmětem je provedení díla spočívající ve zhotovení stavby s názvem 
„Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Parkoviště u heliportu“ (dále jen „Smlouva“). 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek.  
  

2.2. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě.  



           

 
 
 

2 

 
 

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku je návaznost stavebních prací akce „Parkoviště 
u heliportu“ na dokončení příjezdové komunikace akce „Heliport HEMS“, která byla 
zahájena 15.4.2025 s termínem ukončení prací 21.7.2025. Změna termínů zahájení a 
dokončení díla je vyvolána v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
při přípravě veřejné zakázky nepředvídal.   

       Úprava termínů plnění v délce dle uzavřené SOD, je vzhledem k technickému řešení  
       napojení parkoviště na příjezdovou komunikaci k heliportu nezbytná pro jeho dokončení. 

 
 

 
3. ZMĚNA SMLOUVY 

 
Článek III. TERMÍNY PLNĚNÍ body 1. a 2. se mění a budou mít nadále následující znění: 
 

„ČL.III.   TERMÍNY PLNĚNÍ  
       1. Provádění díla bude zahájeno: 15.6.2025 
       2. Dílo bude dokončeno a předáno: 15.9.2025“    
 
Znění článku III. Bodu 3. zůstává nezměněno.       

  
.4.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek Smlouvy 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

4.4. Dodatek se vyhotovuje v 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení. 

 

V Uherském Hradišti dne 22.4.2025  V Uherském Hradišti dne 22.4.2025 
 
Objednatel:                Zhotovitel:  
 
 
 ………………………………………   …………………………………………….. 
Uherskohradišťská nemocnice a.s.    RYBÁRIK, s.r.o. 
MUDr. Petr Sládek                                         Marek Rybárik 
předseda představenstva                                         jednatel společnosti 
 
 
 
 


